共青团杭州市临安区委文件

团临批〔2021〕21 号

★
关于同意共青团杭州市临安区教育工作委员

会书记、副书记、委员任职的批复

共青团杭州市临安区教育工作委员会：

你委《关于共青团杭州市临安区教育工作委员会书记、

副书记、委员任职的请示》（临教团〔2021〕1 号）收悉。

经研究，同意共青团杭州市临安区教育工作委员会由齐

利泽、李笑（女）、张晓鸣（女）、陈丹（女）、周宁舜、费

冰、袁晓钢、郤鹏飞、陶立英（女）等 9 位同志（按姓氏笔

划排列）组成，其中，陶立英任书记，周宁舜、郤鹏飞任副

书记。

此复。

共青团杭州市临安区委

2021 年 9 月 8 日

共青团杭州市临安区委办公室 2021 年 9 月 8 日印发

	2021-09-13T10:01:51+0800
	中国共产主义青年团杭州市临安区委员会
	0